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Jegyzőkönyv 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási 
és Kulturális Bizottságának 2023. január 25. napján a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termében megtartott soros nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

A Bizottság részéről: 
Szűcs Ildikó a bizottság elnöke 
Hornyik László Károly a bizottság tagja 
Vidovics Zoltán a bizottság tagja 
Traj Adrián a bizottság tagja 

és a mellékelt jelenléti ív alapján 

Távollétét jelezte: Dr. Dobos András,a bizottság tagja 

Később érkezését jelezte: Sipos Kitti Lídia, a bizottság tagja 
Kovács János, a bizottság tagja 

Szűcs Ildikó: 
Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és meghívottakat. 
Megállapította, hogy a bizottság 4 fővel van jelen, az ülés határozatképes és 
megnyitotta. 
Javasolta, hogy az írásban kiadott napirend szerint végezzék munkájukat. 
Kérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy az írásban kiadott napirend 
alapján végezzék munkájukat, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (4 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

1/2023. (I. 25.) MOKB 
Tárgy: Napirend 

HATAROZAT 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
határozta meg: 

A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 



1./ A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 

Szűcs Ildikó: 
Kérte Vidovicsné Molnár Zsuzsanna témafelelőst, hogy röviden foglalja össze miért 
szükséges a Szentesi Művelődési Központ alapító okiratát módosítani. 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna: 
A Képviselő-testület előző ülésén döntött a Móricz Zsigmond Művelődési Ház 
hosszútávú bérbeadásáról. Jelenleg az épület a Szentesi Művelődési Központ 
telephelye. Ahhoz, hogy Szentes Város Önkormányzata megköthesse a szerződést a 
bérbevevővel, a Szentesi Művelődési Központ telephelyei közül a Móricz Zsigmond 
Művelődési Házat törölni szükséges és a városnak vissza kell vennie az épület 
kezelését. 

Szűcs Ildikó: 

Igazgató úr szeretne-e hozzáfűzni valamit? 

Urvári Sándor: 
Elmondta, hogy az épület kiürítése, melynek határideje 2023. január 31., gőzerővel 
folyik. Egyrészt a saját eszközeiket kell pakolni, másrészt segítenek a civil 
szervezeteknek is elvinni a több év/évtized alatt felhalmozódott dokumentumait. 
Úgy alakult, hogy a téli, fűtési időszakban lezárásra került az épület és a civil 
szervezeteknek - akkor még - ideiglenesen új helyszínt kellett találni. Jelenleg az 
intézményen belül próbálnak fix helyet biztosítani számukra, ahol megoldott az 
irataik, eszközeik tárolása is. 
Megérkezett: Sipos Kitti Lídia, a bizottság tagja 
A Bizottság létszáma: 5 fő 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Szűcs Ildikó: 

Hogyan viszonyultak ehhez a helyzethez az érintett civilek? Nehezen fogadták? 

Urvári Sándor: 
Nem. Az átmeneti zárással kapcsolatos egyeztetés alkalmával elmondta, hogy a 
város tervei között szerepel a Móricz Zsigmond Művelődési Ház pályázati forrás útján 
történő felújítása, ami ha megvalósul, akkor a felújítás időtartama alatt sem 
maradhatnak az épületben. így az élet hozta ezt a lépcsőt és időt adott a civileknek a 
gondolathoz, hogy 1-2 évre is akár nélkülözniük kell az épület használatát. Az új 
helyük (Ifjúsági Ház, Gólyás Ház) időközben nagyon megtetszett nekik, rájöttek, hogy 
sokkal jobb körülmények közé kerültek. Mindezen okokból kifolyólag elfogadóak az 
érintett szervezetek. Az intézmény munkatársai ahogy eddig, úgy ezentúl is minden 
segítséget megadnak számukra. 
Szűcs Ildikó: 
Megállapította, hogy nem volt több kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 
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A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

2/2023. (I. 25.) MOKB 
Tárgy: A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta "A Szentesi Művelődési Központ alapító 
okiratának módosítása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a 
határozati javaslat elfogadását javasolja. 

2.1 Egyebek 

Dr. Danyi Katalin: 
A Szentesi Művelődési Központ egyik telephelye a Városi Diákpince, amelyet László 
ügyvéd úr fia Tiszaparti Underground Egyesületként menedzsel. Most szombaton, 
azaz január 28-án 16-18 óráig egy kiállítást rendeznek Horváth Sándor fafaragó és 
Szilágyi Sándor festőművész alkotásaiból. Erre a rendezvényre invitálta a tisztelt 
megjelenteket. 

Szűcs Ildikó: 
Más bejelentés nem lévén megköszönte a részvételt és az ülést 13.35 órakor 
bezárta. 

13.36 órakor megérkezett: Kovács János, a bizottság tagja 

HATÁROZAT 

K.m.f. 

Szűcs Ildikó 
a bizottság elnöke 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága 

MEGHÍVÓ 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság soros ülését 

2023. január 25-én (szerdán) 13.30 órára 

a Városháza Kistanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi javaslat: 

1./ A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 

Szentes, 2023.január 19. 

Szűcs Ildikó sk. 
elnök 

A kiadmány hiteléül: 
Vidovicsné Molnár Zsuzsanna sk. 
leíró 

Kapják: 
1. Bizottság tagjai 
2. A bizottság állandó meghívottjai 



JELENLETI IV 
a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 2023. január 25-én 13.30 órakor megtartott 

ülésén megjelentekről 

Or 

A Bizottság tagjai: 

Szűcs Ildikó elnök 

Hornyik László Károly 

Vidovics Zoltán 

Kovács János o ^ o r 
CfVütneMi -

Traj Adrián 

Dr. Dobos András 

Sipos Kitti Lídia 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Dr. Sztantics Csaba jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 

Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 

Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár 

Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ 

Irsai Farkas László Koszta József Múzeum 

Geréné Dunaháti-Vas Márta Szentesi Felsőpárti Óvoda 

Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központi Óvoda 

Szobota Imréné PSZ városi vezetője, Civil Tanács delegáltja 
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